Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

Дворец детского (юношеского) творчества

Московского района Санкт-Петербурга

(ГБУ ДО ДД(Ю)Т Московского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

«28» сентября 2017        № 332

О внесении изменений в Приказ

ГБУ ДО ДД(Ю)Т Московского района

от 30.12.2016 г. № 582

 В целях совершенствования деятельности по противодействию

коррупции в ГБУ ДО ДД(Ю)Т Московского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ ГБУ ДО ДД(Ю)Т Московского района от

30.12.2016 г. № 579 изменения, изложив приложение к приказу в

редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Установить, что действие настоящего приказа распространяется на

правонарушения, возникшие с 01.01.2017 г.

3. Назначить ответственными за работу по противодействию

коррупции в ГБУ ДО ДД(Ю)Т Московского района – Капранову

И.В. – зам. директора по УВР, Кислову Н.Н.- – зам. директора по

УВР.

4.  Контроль за соблюдением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ДД(Ю)Т

Московского района     Е.В.Вергизова

С приказом ознакомлены:    И.В.Капранова

        Н.Н. Кислова